
Schützengau Altdorf-Neumarkt-Beilngries
FWK Auflage 2025/2026

Mannschafts-Vereinsergebnisse Monat November

1. Mannschaft

LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Hejtmann Alexander 300,3 1,025 307,8

Schmid Werner 312,8 1,025 0,0

Parusel Franz 313,7 1,025 0,0

2. Mannschaft

LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Gebert Rudolf 312,2 1,025 0,0

Eitel Elfriede 310,7 1,025 0,0

Wilczynski Heinz 292,8 1,025 300,1

3. Mannschaft

LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Soucek Ludek 294,9 1,025 302,3

Güster Erwin 295,1 1,025 302,5

Tauber Herbert 311,1 1,025 0,0

4. Mannschaft

LGA LPA Faktor Ergebnis LPA Ergebnis

Fiebig Eberhard 309,1 1,025 0,0

Schusser Norbert 299,2 1,025 306,7

Fore Garry 299,0 1,025 0,0

Name Schütze/-in

934,3

Name Schütze/-in

923,0

Name Schütze/-in

915,9

Name Schütze/-in

914,8



Schützengau Altdorf-Neumarkt-Beilngries
FWK Auflage 2025/2026   Luftgewehr

Einzel-Vereinsergebnisse Monat November

Platz Name Ergebnis

1 Parusel Franz 313,7

2 Schmid Werner 312,8

3 Gebert Rudolf 312,2

4 Tauber Herbert 311,1

5 Eitel Elfriede 310,7

6 Fiebig Eberhard 309,1

7 Fore Garry 299,0

Schützengau Altdorf-Neumarkt-Beilngries
FWK Auflage 2025/2026   Luftpistole

Einzel-Vereinsergebnisse Monat November

Platz Name Ergebnis

1 Hejtmann Alexander 300,3

2 Parusel Franz 299,4

3 Schusser Norbert 299,2

4 Güster Erwin 295,1

5 Soucek Ludek 294,9

6 Tauber Herbert 294,2

7 Gebert Rudolf 293,5

8 Wilczynski Heinz 292,8


